
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021.
CNPJ: 13.811.484/0001-09

DECRETO Nº 465 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais e constitucionais:

CONSIDERANDO a Certidão de óbito informando o falecimento da servidora Eva

Maria Nunes dos Santos;

DECRETA:

Art. 1º Exonerar por falecimento a Servidora EVA MARIA NUNES DOS SANTOS,

Certidão de Óbito sob nº 01304501552024400001058000005812, datada de 03/12/2024,

formalizando a exoneração do cargo que ocupava de Serviços Gerais neste Município, em

razão do seu falecimento ocorrido em 03/12/2024.

Art. 2º Este decreto passa a vigorar com efeito retroativo do dia 03 de dezembro de
2024, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ/BA, Estado da Bahia, em 23 de

dezembro de 2024.


